

# F50-531<sup>Q&As</sup>

BIG-IP v10.x LTM Essentials V10.x

## Pass F5 F50-531 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/f50-531.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by F5 Official  
Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers



#### QUESTION 1

What is the purpose of floating self-IP addresses?

- A. to define an address that grants administrative access to either system at any time
- B. to define an address that allows either system to initiate communication at any time
- C. to define an address that allows network devices to route traffic via a single IP address
- D. to define an address that gives network devices greater flexibility in choosing a path to forward traffic

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 2

What is the purpose of provisioning?

- A. Provisioning allows modules that are not licensed to be fully tested.
- B. Provisioning allows modules that are licensed be granted appropriate resource levels.
- C. Provisioning allows the administrator to activate modules in non-standard combinations.
- D. Provisioning allows the administrator to see what modules are licensed, but no user action is ever required.

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 3

The current status of a given pool member is unknown. Which condition could explain that state?

- A. The member has no monitor assigned to it.
- B. The member has a monitor assigned to it and the most recent monitor was successful.
- C. The member has a monitor assigned to it and the monitor did not succeed during the most recent timeout period.
- D. The member's node has a monitor assigned to it and the monitor did not succeed during the most recent timeout period.

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 4

Which two statements are true about NATs? (Choose two.)

- A. NATs support UDP, TCP, and ICMP traffic.

- B. NATs can be configured with mirroring enabled or disabled.
- C. NATs provide a one-to-one mapping between IP addresses.
- D. NATs provide a many-to-one mapping between IP addresses.

Correct Answer: AC

---

#### QUESTION 5

Which two statements are true about SNATs? (Choose two.)

- A. SNATs are enabled on all VLANs, by default.
- B. SNATs can be configured within a Profile definition.
- C. SNATs can be configured within a Virtual Server definition.
- D. SNATs are enabled only on the VLAN where origin traffic arrives, by default

Correct Answer: AC

[F50-531 PDF Dumps](#)

[F50-531 Practice Test](#)

[F50-531 Exam Questions](#)